

# Hagberg Holding AB

556633-0931

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att denna kopia av årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalet.

Västra Frölunda 2025-06-30



Niklas Hagberg, Styrelseledamot och verkställande direktör

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet ska vara att, direkt eller indirekt genom dotterbolag, bedriva uthyrning och förvaltning av fastigheter, partihandel med möbler, design- och inredningsverksamhet, handel med klockor, förvaltning av värdepapper, holdingverksamhet i icke finansiella koncerner och därmed förenlig verksamhet. Bolaget har sitt säte i Göteborg.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har sålt helägda dotterbolaget Fjällbacka Tennis & Äventyrsgolf AB med en liten vinst. Startat nytt dotterbolag som förvärvat fastighet i Tanums kommun i syfte att utveckla.

## Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Nettoomsättning	3 339 770	845 736	502 872	125 000
Resultat efter finansiella poster	-1 077 538	289 824	168 518	631 000
Soliditet (%)	98	96	95	99

Omsättningen har ökat på grund av ökad handel med kapitalvaror.

## Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Uppskriv- ningsfond	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	100 000	10 410 000	20 000	9 353 543	289 824	20 173 367
Utdelning				-600 000		-600 000
Balanseras i ny räkning				289 824	-289 824	0
Förändring av uppskrivningsfond		3 000 000				3 000 000
Årets resultat					-1 077 538	-1 077 538
<b>Vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>13 410 000</b>	<b>20 000</b>	<b>9 043 367</b>	<b>-1 077 538</b>	<b>21 495 829</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	9 043 367
Årets resultat	-1 077 538
<b>Summa</b>	<b>7 965 829</b>

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	0
Balanseras i ny räkning	7 965 829
<b>Summa</b>	<b>7 965 829</b>

# Resultaträkning

	Not 1	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		3 339 770	845 736
Övriga rörelseintäkter		370 700	317 700
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>3 710 470</b>	<b>1 163 436</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		0	0
Handelsvaror		-3 154 360	0
Övriga externa kostnader		-1 029 950	-674 939
Personalkostnader	2	-532 245	-817 761
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-133 048	-146 568
Övriga rörelsekostnader		-149 798	-147 331
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-4 999 401</b>	<b>-1 786 599</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-1 288 931</b>	<b>-623 163</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i koncernföretag		75 000	350 000
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		23 399	584 727
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3	115 914	122 579
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	-100 000
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 920	-44 319
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>211 393</b>	<b>912 987</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-1 077 538</b>	<b>289 824</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-1 077 538</b>	<b>289 824</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-1 077 538</b>	<b>289 824</b>

ank=20250704;2025070833953

Penneo dokumentnyckel: 5BNGY-3BWKB-CHRZT-3TMAT-DXTYO-7Q11X

# Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Immateriella anläggningstillgångar</b>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	4	0	0
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	5	216 652	953 961
Förbättringsutgifter på annans fastighet	6	464 323	396 960
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>680 975</b>	<b>1 350 921</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i koncernföretag	7	4 150 000	5 050 000
Fordringar hos koncernföretag	8	1 705 000	1 665 000
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	9	10 170 000	7 170 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	10	1 720 373	1 150 684
Andra långfristiga fordringar	11	1 512 368	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>19 257 741</b>	<b>15 035 684</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>19 938 716</b>	<b>16 386 605</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		466 400	482 800
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>466 400</b>	<b>482 800</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		110 413	276 325
Övriga fordringar		22 781	125 108
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		72 942	139 934
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>206 136</b>	<b>541 367</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		1 248 302	3 685 416
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 248 302</b>	<b>3 685 416</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 920 838</b>	<b>4 709 583</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>21 859 554</b>	<b>21 096 188</b>

# Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Uppskrivningsfond	12	13 410 000	10 410 000
Reservfond		20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>13 530 000</b>	<b>10 530 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		9 043 367	9 353 543
Årets resultat		-1 077 538	289 824
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>7 965 829</b>	<b>9 643 367</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>21 495 829</b>	<b>20 173 367</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	603 802
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>0</b>	<b>603 802</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	99 852
Leverantörsskulder		74 671	25 752
Övriga skulder		82 164	103 415
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		206 890	90 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>363 725</b>	<b>319 019</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>21 859 554</b>	<b>21 096 188</b>

ank=20250704;2025070833955

Penneo dokumentnyckel: 5BNGY-3BWKB-CHRZT-3TMAT-DXTYO-7Q11X

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3). Företaget som utgör moderföretag för en koncern, upprättar ej koncernredovisning med hänvisning till reglerna i 7 kap. 3 § ÅRL.

### Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5
Förbättringsutgifter på annans fastighet	20

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Medelantal anställda under året	1,0	1,0

## Not 3 - Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
<b>Poster som avser kortfristiga fordringar på koncernföretag och försäljning av andelar i koncernföretag som är omsättningstillgång</b>		
Utdelningar	0	23 750
Ränteintäkter	23 000	98 829
Övrigt	92 914	0
<b>Summa</b>	<b>115 914</b>	<b>122 579</b>

## Not 4 - Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2024-12-31	2023-12-31
<b>Anskaffningsvärden</b>		
Ingående anskaffningsvärden	1 500 000	1 500 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>1 500 000</b>	<b>1 500 000</b>
<b>Avskrivningar</b>		
Ingående avskrivningar	-1 500 000	-1 500 000
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-1 500 000</b>	<b>-1 500 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## Not 5 - Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
<b>Anskaffningsvärden</b>		
Ingående anskaffningsvärden	1 225 056	1 190 202
Inköp	70 000	34 854
Försäljningar/utrangeringar	-736 630	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>558 426</b>	<b>1 225 056</b>
<b>Avskrivningar</b>		
Ingående avskrivningar	-271 095	-230 360
Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	36 832	48 335
Årets avskrivningar	-107 511	-89 070
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-341 774</b>	<b>-271 095</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>216 652</b>	<b>953 961</b>

## Not 6 - Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2024-12-31	2023-12-31
<b>Anskaffningsvärden</b>		
Ingående anskaffningsvärden	441 067	441 067
Inköp	92 900	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>533 967</b>	<b>441 067</b>
<b>Avskrivningar</b>		
Ingående avskrivningar	-44 107	-23 441
Årets avskrivningar	-25 537	-20 666
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-69 644</b>	<b>-44 107</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>464 323</b>	<b>396 960</b>

**Not 7 - Andelar i koncernföretag**

	2024-12-31	2023-12-31
<b>Anskaffningsvärden</b>		
Ingående anskaffningsvärden	5 050 000	4 650 000
Inköp	225 000	400 000
Försäljningar	-1 125 000	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>4 150 000</b>	<b>5 050 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>4 150 000</b>	<b>5 050 000</b>

**Not 8 - Fordringar hos koncernföretag**

	2024-12-31	2023-12-31
<b>Anskaffningsvärden</b>		
Ingående anskaffningsvärden	1 665 000	2 565 000
Årets lämnade lån	640 000	200 000
Årets amorteringar	-300 000	-400 000
Bortskrivna fordringar	0	-700 000
Omklassificeringar m.m.	-300 000	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>1 705 000</b>	<b>1 665 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>1 705 000</b>	<b>1 665 000</b>

**Not 9 - Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag**

	2024-12-31	2023-12-31
<b>Anskaffningsvärden</b>		
Ingående anskaffningsvärden	7 270 000	7 270 000
Omklassificeringar m.m.	3 000 000	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>10 270 000</b>	<b>7 270 000</b>
<b>Nedskrivningar</b>		
Ingående nedskrivningar	-100 000	0
Årets nedskrivningar	0	-100 000
<b>Utgående nedskrivningar</b>	<b>-100 000</b>	<b>-100 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>10 170 000</b>	<b>7 170 000</b>

**Not 10 - Andra långfristiga värdepappersinnehav**

	2024-12-31	2023-12-31
<b>Anskaffningsvärden</b>		
Ingående anskaffningsvärden	1 150 684	1 778 520
Inköp	569 689	204 680
Försäljningar	0	-832 516
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>1 720 373</b>	<b>1 150 684</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>1 720 373</b>	<b>1 150 684</b>

**Not 11 - Andra långfristiga fordringar**

	2024-12-31	2023-12-31
<b>Anskaffningsvärden</b>		
Ingående anskaffningsvärden	50 000	230 000
Årets insättningar och lämnade lån	1 212 368	0
Årets uttag och amorteringar	0	-180 000
Omklassificeringar m.m.	300 000	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>1 562 368</b>	<b>50 000</b>
<b>Nedskrivningar</b>		
Ingående nedskrivningar	-50 000	-50 000
<b>Utgående nedskrivningar</b>	<b>-50 000</b>	<b>-50 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>1 512 368</b>	<b>0</b>

**Not 12 - Uppskrivningsfond**

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Belopp vid årets ingång	10 410 000	10 410 000
Avsättning till fonden under räkenskapsåret	3 000 000	0
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>13 410 000</b>	<b>10 410 000</b>
Anläggningstillgångarnas utgående bokförda värde exklusive uppskrivningar	90 000	90 000

**Not 13 - Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut**

Inga väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut.

**Not 14 - Ställda säkerheter**

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll	0	699 798
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>0</b>	<b>699 798</b>

## Not 15 - Eventualförpliktelser

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Borgensförbindelse för dotterbolag	1 045 855	3 655 955
<b>Summa eventualförpliktelser</b>	<b>1 045 855</b>	<b>3 655 955</b>

ank=20250704;2025070833960

Penneo dokumentnyckel: 5BNGY-3BWKB-CHRZT-3TMAT-DXTYO-7Q11X

# Underskrifter

Årsredovisning för Hagberg Holding AB, 556633-0931  
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Göteborg den dag som framgår av elektronisk signatur

Niklas Hagberg  
Styrelseledamot och verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av elektronisk signatur

Johan Pauli  
Auktoriserad revisor
